
DIÁRIO OFICIAL
Ano 50 - Edição Nº 843 de 8 de Janeiro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel:  - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1352

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 50 - Edição Nº 843 de 8 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

NOMEAÇÃO: PORTARIA N° 50/2021/2021
PORTARIA N° 50/2021                                               DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

DESIGNA SERVIDORES PARA OS CARGOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TRIZIDELA DO VALE – MA E DÁ OUTRA

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1352

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 50 - Edição Nº 843 de 8 de Janeiro de 2021

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - nomeação:
PORTARIA N° 50/2021/2021

PORTARIA N° 50/2021                                               
de 08 de Janeiro de 2021.

DESIGNA 
SERVIDO
RES PARA 
OS 
CARGOS 
DO 
INSTITUT
O DE 
PREVIDÊN
CIA DOS 
SERVIDO
RES 
PÚBLICOS 
MUNICIPAI
S DE 
TRIZIDELA 
DO VALE -
MA E DÁ 
OUTRAS 
PROVIDÊ
NCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
TRIZIDELA DO VALE/MA, no uso das suas 
atribuições legais e, considerando a Lei Municipal 
n° 297, de 12 de Abril de 2017, que reestruturou o 
Regime Próprio de Previdência Social do Município 
de Trizidela - Maranhão;

RESOLVE:

Art 1º. Fica designado o Servidor 
Municipal LEONARDO ANDRADE FERNANDES, 
Portaria de Nomeação N.º 25/2021, inscrito no CPF 
n.º 024.536.023-90, para ocupar o Cargo de 
Superintendente do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Trizidela do 
Vale - MA. 

Art 2º. Fica Designado a servidora 
Municipal JULIANA LUNA DO MONTE, Portaria de 

Nomeação N.º 49/2021, inscrita no CPF n.º 
543.369.702-97, para ocupar o Cargo de Diretora 
de Recursos Humanos do Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do Município de Trizidela 
do Vale - MA.

Art 3º. Poderes: efetuar saques-
conta corrente; efetuar pagamentos via 
Gefin/AASP; efetuar transferência via Gefin/AASP; 
efetuar pagamentos, exceto por meio eletrônico; 
efetuar transferências, exceto por meio eletrônico; 
liberar arq. de pagamentos via Gefin/AASP; emitir 
comprovantes; efetuar transferência para mesma 
titularidade via Gefin/AASP e consultar obrigações 
do DDA via Gefin/AASP.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, 08 de Janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-
SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO 
MARANHÃO, EM 08 JANEIRO DE 2021.

Deibson Pereira de Freitas
Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1352

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 50 - Edição Nº 843 de 8 de Janeiro de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1352

Página(s) 4 de 4


